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ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ
(стрельба из малокалиберного оружия)
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31.08 - 09.09.2025 г.

Мужчины, женщины
Финал

ПРОТОКОЛ №5
МВ - три положения - ПС Винтовка малокалиберная, 50 м, три положения, пара смешанная (0440301811Я)

Московская обл., с. Игнатово, ООО "Лисья нора"05-09-2025

Матч за золотую медаль баллы

1 Алтайский край - Республика Татарстан 2 0 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 16
20,9 19,5 20,4 21,1 18,6 20,6 20,7 20,8 20,2 19,4 20,6 21,0

КАМЕНСКИЙ Сергей 07.10.1987 ЗМС Колено 10,2 9,7 9,9 10,6 9,3 10,7 10,4 10,5 10,1 10,1 10,4 10,9

ХАБИБУЛЛИНА Айгуль 27.11.2002 МСМК Стоя 10,7 9,8 10,5 10,5 9,3 9,9 10,3 10,3 10,1 9,3 10,2 10,1

#Н/Д #Н/Д 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Удмуртская Республика 0 2 0 0 2 0 2 0 0 2 0 0 8
19,6 20,1 20,1 20,8 20,3 20,5 21,1 20,7 20,0 20,0 19,8 19,6

КОНЬКОВ Андрей 19.08.1984 МСМК Колено 9,5 10,6 10,3 10,8 10,1 10 10,8 10,4 10 9,5 9,5 10,1

КАРИМОВА Юлия 22.04.1994 ЗМС Стоя 10,1 9,5 9,8 10 10,2 10,5 10,3 10,3 10 10,5 10,3 9,5

#Н/Д #Н/Д 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Матч за бронзовую медаль

3 Красноярский край - Белгородская область 0 2 2 2 2 0 0 2 0 2 0 2 2 16
19,2 20,5 21 20,3 21,1 20,4 19,9 20,5 19,8 19,5 20,5 20,9 20,5

КРУГЛОВА Юлия 25.11.1995 ЗМС Колено 9,9 10,2 10,8 10,2 10,6 9,8 10,1 10,7 9,4 10,4 10,3 10,3 10,8

ГОЛОВКОВ Андрей 13.01.1997 МСМК Стоя 9,3 10,3 10,2 10,1 10,5 10,6 9,8 9,8 10,4 9,1 10,2 10,6 9,7

#Н/Д #Н/Д 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Москва 2 0 0 0 0 2 2 0 2 0 2 0 0 10
19,3 19,7 19,8 19,0 20,1 20,8 20,0 20,4 20,0 19,1 21,3 19,3 20,1

ГОРОХОВА Анастасия 15.03.2005 МС Колено 9,5 10,1 9,7 9,3 10,6 10,4 9,4 10,3 9,7 10,2 10,6 9,9 10,1

ДРЯГИН Александр 18.11.1990 МСМК Стоя 9,8 9,6 10,1 9,7 9,5 10,4 10,6 10,1 10,3 8,9 10,7 9,4 10

#Н/Д #Н/Д 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ф Алтайский край - Республика Татарстан 193 198 193 584
КАМЕНСКИЙ Сергей Игоревич 07.10.1987 ЗМС 96 100 97 293

ХАБИБУЛЛИНА Айгуль Айратовна 27.11.2002 МСМК 97 98 96 291

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Ф Удмуртская Республика 197 193 192 582 (30)

КОНЬКОВ Андрей Олегович 19.08.1984 МСМК 99 98 95 292

КАРИМОВА Юлия Закировна 22.04.1994 ЗМС 98 95 97 290

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Ф Белгородская область - Красноярский край 199 194 189 582 (28)

ГОЛОВКОВ Андрей Сергеевич 13.01.1997 МСМК 100 96 95 291

КРУГЛОВА Юлия Андреевна 25.11.1995 ЗМС 99 98 94 291

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Ф Город Москва 193 194 192 579
ГОРОХОВА Анастасия Игоревна 15.03.2005 МС 97 97 97 291

ДРЯГИН Александр Валерьевич 18.11.1990 МСМК 96 97 95 288

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

5 Липецкая область - Краснодарский край 194 196 187 577
ВАСИЛЬЕВ Александр Александрович 27.04.2000 МСМК 99 100 94 293

ШАХОВА Елизавета Ивановна 08.05.2002 МС 95 96 93 284

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 Республика Башкортостан - Санкт-Петербург 189 195 191 575
ПОТАПОВ Матвей Михайлович 10.07.2003 МС 97 98 99 294

МУРАВЬЕВА Анастасия Дмитриевна 03.02.2004 МС 92 97 92 281

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

7 Хабаровский край - Москва 193 196 184 573

НИЗКОШАПСКАЯ Алена Александровна 25.03.1983 МСМК 96 97 94 287

КИРИЛЛОВ Артём Борисович 18.10.1988 МС 97 99 90 286

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

8 Самарская область - Оренбургская область 189 195 188 572 #Н/Д

ФИЛИППОВ Артём Евгеньевич 04.12.1998 МС 97 100 93 290

КОЧЕТОВА Дарья Александровна 30.12.2005 МС 92 95 95 282

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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1 Белгородская область - Красноярский край 296 299 290 885 (52) МСМК

ГОЛОВКОВ Андрей Сергеевич 13.01.1997 МСМК 148 150 148 446

КРУГЛОВА Юлия Андреевна 25.11.1995 ЗМС 148 149 142 439

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 Санкт-Петербург - Республика Башкортостан 297 298 290 885 (37) МСМК

МУРАВЬЕВА Анастасия Дмитриевна 03.02.2004 МС 150 149 145 444

ПОТАПОВ Матвей Михайлович 10.07.2003 МС 147 149 145 441

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

3 Липецкая область - Краснодарский край 296 296 290 882 МСМК

ВАСИЛЬЕВ Александр Александрович 27.04.2000 МСМК 147 150 145 442

ШАХОВА Елизавета Ивановна 08.05.2002 МС 149 146 145 440

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

4 Удмуртская Республика 295 295 288 878 (50) МС

КАРИМОВА Юлия Закировна 22.04.1994 ЗМС 148 147 145 440

КОНЬКОВ Андрей Олегович 19.08.1984 МСМК 147 148 143 438

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

5 Алтайский край - Республика Татарстан 294 295 289 878 (37) МС

КАМЕНСКИЙ Сергей Игоревич 07.10.1987 ЗМС 150 148 146 444

ХАБИБУЛЛИНА Айгуль Айратовна 27.11.2002 МСМК 144 147 143 434

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

6 Москва 291 295 291 877 МС

ГОРОХОВА Анастасия Игоревна 15.03.2005 МС 146 148 147 441

ДРЯГИН Александр Валерьевич 18.11.1990 МСМК 145 147 144 436

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

7 Самарская область - Оренбургская область 292 297 287 876 МС

ФИЛИППОВ Артём Евгеньевич 04.12.1998 МС 146 150 147 443

КОЧЕТОВА Дарья Александровна 30.12.2005 МС 146 147 140 433

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

8 Хабаровский край - Москва 290 299 286 875 (37) МС

НИЗКОШАПСКАЯ Алена Александровна 25.03.1983 МСМК 144 149 146 439

КИРИЛЛОВ Артём Борисович 18.10.1988 МС 146 150 140 436

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

9 Ямало-Ненецкий автономный округ-2 292 294 289 875 (34) МС

МАСЛЕННИКОВ Владимир Анатольевич 17.08.1994 ЗМС 145 149 148 442

ХИЗБУЛЛИНА Алина Ферузовна 21.12.2003 МСМК 147 145 141 433

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

10 Архангельская область - Иркутская область 294 296 284 874 МС

ЕКИМОВА Вероника Дмитриевна 18.01.1998 МСМК 146 147 146 439

СОКОЛОВ Александр Викторович 12.04.1985 МСМК 148 149 138 435

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д
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11 Ямало-Ненецкий автономный округ-3 290 294 289 873 МС

СОКОЛОВ Денис Викторович 19.03.1983 ЗМС 148 149 145 442

ДЬЯКОВА Юлия Дмитриевна 14.03.1995 МСМК 142 145 144 431

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

12 Липецкая область-1 290 296 283 869 КМС

ГУНИН Никита Владиславович 02.04.2003 МС 145 148 145 438

СИНИГОВЕЦ Екатерина Дмитриевна 27.03.2003 МС 145 148 138 431

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

13 Самарская область - Оренбургская область 287 295 286 868 КМС

ИЩЕНКО Евгений Евгеньевич 27.02.1997 МСМК 145 149 144 438

ХАРЬКОВА Татьяна Олеговна 19.07.2000 МСМК 142 146 142 430

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

14 Ямало-Ненецкий автономный округ-1 288 295 284 867 КМС

САБЛИН Андрей Геннадьевич 11.08.1992 МС 147 149 145 441

ЧАППАРОВА Ангелина Ринатовна 27.08.1999 МС 141 146 139 426

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

15 Липецкая область-2 285 295 283 863 КМС

КРЕТИНИНА Елена Алексеевна 12.08.2009 МС 146 149 142 437

АНДРЮШИН Николай Борисович 07.02.1998 МСМК 139 146 141 426

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

16 Московская область 281 294 286 861 КМС

ЕРМОЛАЕВ Степан Александрович 04.09.2008 КМС 144 148 146 438

ЛЕОНОВА Екатерина Владимировна 15.12.2005 МС 137 146 140 423

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

17 Санкт-Петербург - Ямало-Ненецкий автономный округ 289 288 282 859 КМС

ПАШКИНА Полина Евгеньевна 22.10.1999 МС 147 144 140 431

МИХАЙЛОВ Максим Юрьевич 30.10.2002 МС 142 144 142 428

0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д


